
 

 
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu. MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492. Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplaćen je u cijelosti. 
Direktor Društva: Darko Meštrović, dipl.ing. 
Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2390001-1100312374, IBAN: HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X 
Privredna banka zagreb d.d., Račkoga 6, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X 
Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X 
Zagrebačka banka d.d., Trg bana Jelačića 10, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X 

PLOVPUT d.o.o.                                                      

trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 

Obala Lazareta 1, HR-21000 SPLIT, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 

Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 
 

HRN EN 
ISO 9001:2009 

 
 

Broj: 1/2-3566/b/2013-ŽV 

Datum: 23. rujna 2013.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Predmet: Objašnjenje Dokumentacije za nadmetanje u postupku javne nabave EBN 35/2013 M  

 

 U postupku javne nabave tonera, patrona, ribona i ostalog računalnog potrošnog materijala 

(EBN 35/2013 M) na upit ponuditelja objašnjenje je slijedeće: 

 

 Upit ponuditelja:    

 Priložena Izjava o nekažnjavanju (Prilog D. Dokumentacije za nadmetanje nije sukladna 

 Izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi. 

 Naručitelj pojašnjava slijedeće:  

 Ponuditelj je ispravno primjetio grešku u Izjavi o nekažnjavanju - Privitku D. Dokumentacije 

za nadmetanje te predlaže da ovlaštene osobe svih ponuditelja prilaže ovjerenu i pečatiranu 

izjavu, istovjetnu ili sukladnu usklađenom obrascu Izjave o nekažnjavanju - Priloga D. 

Dokumentacije za nadmetanje koja će biti poslana na objavu u EOJN dana 23.09.2013. 

godine. Također će isti usklađeni obrazac Izjave biti objavljen i na web stranici Naručitelja: 

www.plovput.hr.  

 

Naručitelj mijenja datum i vrijeme određeno za dostavu ponuda i javno otvaranje ponuda na 

novo i to: 

do 30.09.2013. godine do 12,00 sati. 

    

S poštovanjem! 

 

 

       Šef Odsjeka za nabavu   

 

       Željko Višić, dipl. oec. 

 

 

Privitak: Nova usklađena Izjava o nekažnjavanju 

 

PONUDITELJIMA U POSTUPKU 

JAVNE NABAVE  

EBN 35/2013 M 

   - S  V  I  M  A - 

 

 

 

 

 



IZJAVA O NEKAŽNJAVANJU - Prilog D.     

 

 

Temeljem čl. 67.stavka 1. točke 1., i stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11 i 83/13), 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem, da  

osobi ovlaštenoj za zastupanje gospodarskog subjekta: 

Ime i prezime ovlaštene osobe:   

Datum i mjesto rođenja ovlaštene osobe:  

OIB ovlaštene osobe:   

 

niti gospodarskom subjektu: 

Naziv gospodarskog subjekta:  

Sjedište i adresa gospodarskog subjekta:  

OIB pravne osobe/gospodarskog subjekta:  

 

koji kao ponuditelj sudjeluje u ovom postupku javne nabave, nije izrečena pravomoćna 

osuđujuća presuda za jedno ili više sljedećih kaznenih djela:  

 

I) prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita 

u gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 

253.), zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), 

subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti 

(članak 291.), nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje 

mita (članak 294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem 

(članak 296.), zločinačko udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja (članak 329.) iz Kaznenog zakona 

 

II) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju 

(članak 293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u 

gospodarskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 

333.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne 

vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak 347.) i 

davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 

50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.),  

 

odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog 

subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog 

subjekta. 

 

Ime i prezime osobe ovlaštene za  

zastupanje gospodarskog subjekta 
 

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja:   

 

Pečat gospodarskog subjekta: 


